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خبـر سهم 16 درصدی فارس از صادرات خوراک آبزیان

فارس  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  آبزیان  امور  و  شیلات  مدیر 
گفت: در 6 ماهه نخست سال جاری 16 درصد از مجموع 26 هزار 
تن صادرات خوراک آبزیان به خارج از کشور تولید کارخانه های 

این استان بوده است.
جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
با اشاره به صادرات 4200  کشاورزی در استان فارس، علی فلاحی 
تن خوراک آبزیان از این استان در نیمه نخست امسال تصریح کرد: 

این محصولات به کشورهای عراق، ارمنستان، قرقیزستان، ازبکستان 
و آذربایجان صادرشده است.

این مقام مسئول با تأکید بر اینکه کارخانه های تولید خوراک آبزیان 
داخل  و  فارس  استان  ماهی  پرورش  مزارع  نیاز  تأمین  بر  علاوه 
کشور با صادرات محصولات خود موجب توسعه اقتصاد شیلاتی نیز 
در  آبزیان  خوراک  تولید  کارخانه  واحد  سه  کرد:  اظهار  می شوند، 

استان فارس فعال است.

مدیر بنیاد مهدی موعود )عج( استان فارس تأکید کرد؛

تربیت حسینی فرزندان نیازمند مواجهه
علوی و فاطمی با مسائل جامعه است

رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد؛ 

عزم  بر  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  محرومیت زدایی  کمیته  رئیس 
محلات  از  محرومیت  رفع  در جهت  شهری  مسئولان  همه  جهادی 

محروم و مناطق حاشیه ای شهر شیراز تأکید کرد.
اسلامی  از روابط عمومی  شورای  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
شهر شیراز مریم حسینی در بازدید از روستای کرونی بر عزم جهادی 
همه مسئولان شهری در جهت رفع محرومیت از محلات محروم و 
شاهد  که  جایی  افزود:  و  کرد  تأکید  شیراز  شهر  حاشیه ای  مناطق 
از عدم تشریک مساعی  نهادینه شده، هستیم نشان  یک محرومیت 
با  مسئولان در گذشته است و ضروری است در فرصت پیش رو 

هم افزایی و تفاهم به سمت کاهش محرومیت ها پیش برویم.
وی آموزش را زیربنای ساخت یک جامعه سالم، با نشاط و متعالی 
مقاطع  در  آموزشی  زیرساخت های  شدید  کمبود  گفت:  و  دانست 
مختلف تحصیلی دخترانه و پسرانه در روستای کرونی شایسته نظام 

آموزشی ما نیست.

دارای  که  دستگاه هایی  و  نهادها  افزود:  ادامه  در  حسینی  مریم 
سالاری  مردم  محور  بر  هستند  روستاها  در  منافعی  و  مسئولیت ها 
ارتقاء سطح زندگی  مناطق و  این  تعامل کنند و در رفع مشکلات 

مردم تلاش نمایند.

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس 
از صدور پروانه بهره برداری برای 47 واحد صنایع تبدیلی و غذایی 
در این استان خبر داد و گفت: ظرفیت جذب ماده خام توسط این 

واحدها بیش از 408 هزار تن است.
سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش   به 
اینکه  به  اشاره  با  باصری  محمود  فارس،  استان  در  جهادکشاورزی 
واحدهای مذکور با سرمایه ای بالغ بر 7400 میلیارد ریال راه اندازی 
شده است، تصریح کرد: این واحدها به طور مستقیم اشتغال زایی بیش 

از 650 نفر را به دنبال دارد.
به گفته وی؛ این طرح ها شامل سردخانه و بسته بندی میوه، کنسانتره 
خوراک دام و آبزیان و بسته بندی سبزیجات و صیفی جات تازه، 
تخم مرغ  و  قارچ  بذر،  انواع  برنج، خشکبار، خرما،  حبوبات،  عسل، 

است.
کنی،  پاک  پسته  شده،  غنی  خرمای  تهیه  کرد:  اضافه  باصری 
و  اسانس  ترشی،  و  شوری  فرنگی،  گوجه  رب  ساندویچ،  انواع 
پنبه پاک کنی، ذرت خشک کنی، کنسرو سبزیجات و غیره از دیگر 

فعالیت های صنایع مذکور است.
مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با 
اشاره به اینکه تعداد کل واحدهایی که از این سازمان مجوز دریافت 
کردند 945 واحد است، اظهار کرد: ظرفیت جذب ماده خام در این 

واحدها بیش از پنج میلیون و 500 هزار تن است.
مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس 
اظهار کرد: ارتقای ارزش افزوده، توسعه صادرات و کاهش ضایعات 
و همچنین کاهش ریسک از عمده ترین فواید توسعه صنایع تبدیلی 
و تکمیلی در استان فارس بوده و نهایت حمایت توسط این مدیریت 

جهت رسیدن به موارد فوق مدنظر است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز 

مطرح کرد؛ 

آموزش و فرهنگسازی به کودکان 
یکی از فعالیت های مهم سازمان پسماند 

شهرداری شیراز

بازدید مدیریت شهری شیراز از پژوهشکده 
معلم فارس

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای  اسلامی 
نباتی  روغن  و  سیمان  کارخانه  بررسی  آخرین  در  گفت:  شیراز  شهر 
منتقل شود  از شهر  به خارج  تا سال 140۳  مقرر شده   )نرگس( شیراز 

همچنین کارخانه پشم شیشه تا پایان امسال منتقل می گردد. 
با اشاره به عملکرد  سرویس خبری /خدیجه غضنفری: مسعود زارعی  
این کمیسیون در جمع خبرنگاران گفت: از آغاز شروع بکار کمیسیون 
برگزاری 72 جلسه شورا، 16 مصوبه صحن و 24۳  در سال ششم شورا 

تکلیف برای شهرداری اتخاذ شده است. 
وی با اشاره به اینکه معاونت خدمات شهری شهرداری دارای 5 سازمان 
و 7 اداره کل است گفت: تنوعی از خدمات در مجموعه خدمات شهری 
گنجانده شده است که وظیفه معاونت خدمات شهری نظارت بر آنها است. 
 رئیس کمیسیون خدمات شهری و محیط زیست شورا با بیان اینکه بحران 
خشکسالی در همه دنیا مشهود و در شهر شیراز نیز وجود دارد تصریح 
کرد: طرح جامع منابع آبی با هدف وضعیت نحوه مصرف و تأمین منابع 
برای حفظ فضای سبز و باغ های شهر شیراز در حال تهیه است که در این 

طرح وضعیت و مدیریت منابع آبی تا 20 سال مشخص می شود .
وی ادامه داد: برای اولین بار است که طرح جامع منابع آبی در شورای 

شهر وکمیسیون بررسی شده است مراحل نهایی را طی می کنند.
 زارعی بیان داشت: کاهش ذخایر منابع آبی و هدر رفت ها آنها مشکلات 
بسیاری را در حوزه تأمین منابع آبی برای حفظ و توسعه فضای سبز شهر 

شیراز ایجاد کرده است. 
وی  تصریح کرد: اقدامات اجرایی اولین تصفیه خانه محلی برای آبیاری 
باغ های قصر دشت در این منطقه در مرحله انعقاد قرارداد با پیمانکار است. 
شهر  نقطه  پنج  در  محلی  تصفیه خانه های  احداث  اینکه  بیان  با  زارعی   
پیش بینی شده است، ادامه داد: دومین تصفیه خانه محلی در شهرک آرین 

نیز احداث می شود.
او همچنین از انعقاد قرارداد با اداره آبفا در راستای احداث تصفیه خانه شهر 
جدید صدرا خبر داد و گفت: این تفاهم نامه در راستای بهره مندی از پساب 

فاضلاب یا آبهای خاکستری است .
آن  به  زارعی  بود که  دیگری  موضوع  آن  اعتبار  تأمین  و  قنات  احیای 
از  یکی  دشت  قصر  باغ های  آبی  منابع  تأمین  برای  گفت:  و  پرداخت 

مصوبات احیای قنات است .
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورا شهر شیراز 
با اشاره به اینکه خشک شدن قنات ها مقطعی است که در صورت بارندگی 
به چرخه بازمی گردند، افزود: تعداد 17 قنات در سطح شهر شیراز وجود 

دارد که شهرداری آنها را مدیریت و بعضاً احیا می کند. 
 زارعی از رفع مشکل تأمین منابع آب برای هزار هکتار جنگل در اراضی 
انتقال منابع  سایت برمشور خبر داد و گفت:. طرح لوله گذاری و شبکه 
12سال  حدود  از  بعد  شیراز  شرق  جنوب  تصفیه خانه  از  خاکستری  آبی 
این  آب  تأمین  مشکل  رفع  شاهد  به زودی  و  است  شده  برطرف  توقف 

اراضی سبز خواهیم بود.
متأسفانه همچنان شاهد آبیاری فضای سبز  این موضوع که  قبول  با  او   
در ساعت های نامناسب هستیم، عنوان کرد: در طرح جامع منابع آبی رفع 
این مشکلات دیده شده است تا با شیوه های جدید، شاهد حفظ و توسعه 

ظرفیت فضای سبز شهر شیراز باشیم. 
بازارچه  راه اندازی 22  تعیین تکلیف  بازارچه های شهرداری و  ساماندهی 

عرضه مستقیم محصولات کشاورزی با کیفیت و ارزان قیمت از دیگر 
اقدامات اجرایی این کمیسیون بود که زارعی به آن پرداخت و گفت: 
طرح راه اندازی 22 بازارچه عرضه مستقیم محصولات کشاورزی و انعقاد 
تفاهم نامه با 8 دستگاه استان فارس از اقدامات شورای پنجم بود که در 
در  بررسی  از  بعد  که  است  داشته  وجود  مشکلاتی  آنها  واگذاری  نحوه 
کمیسیون سلامت و خدمات شهری شورای ششم برای بررسی بیشتر به 

کمیسیون تلفیق ارسال شده است تا به زودی شاهد راه اندازی آنها باشیم.
 زارعی عنوان کرد: الگوبرداری از طرح راه اندازی و ساماندهی بازارچه ها 
مناطق  ثابت در  بازارچه  ایجاد یک  برای  اعتبار  تأمین  تهران و  از شهر 
برسی و  از جمله موضوعاتی است که در کمیسیون در حال  یازده گانه 

تصویب است. 
 رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز 
با اشاره به موضوع مشاغل مزاحم گفت: 25 شغل مزاحم در مصوبه هیئت 
نباید در محدوده قانونی شهر فعالیت داشته  وزیران اعلام شده است که 

باشند. 
از  یکی  شیراز  شهر  سطح  در  ضایعاتی ها  صنف  انتقال  داد:  ادامه  وی 

برنامه های جدی این کمیسیون است. 
  زارعی گفت: رشد ضایعات فروش ها بصورت قارچ گونه است و تاکنون 
به صورت غیررسمی بیش از 400 مرکز جمع آوری ضایعات در سطح 
شهر شیراز شناسایی شده است و تعداد بیش از 85 ضایعاتی دارای مجوز 
است و مقرر شد ساماندهی این ضایعات فروش با مدیریت سازمان پسماند 
صورت بگیرد و دو زمین 10 و 27 هکتاری جهت انبار به این مشاغل 
اختصاص داده شود و در این مسیر از تجربه موفق کلان شهر اصفهان نیز 

استفاده می کنیم .
این عضو شورای ششم شهر شیراز به موضوع انتقال کارخانه های آلاینده 
در شهر شیراز پرداخت و گفت: برای انتقال کارخانه فعال و آزاردهنده 
شهر شیراز که در محدوده منازل مسکونی هستند چند جلسه تشکیل شده 
است که در آخرین بررسی کارخانه سیمان و روغن نباتی )نرگس( مقرر 
شده است تا سال 140۳ به خارج از شهر منتقل گردد همچنین کارخانه 

پشم شیشه تا پایان امسال منتقل می شود. 
انتقال  با  که  سازی  نشاسته  فعال  کارخانه های  همچنین  داد:  ادامه  وی 
شد  مقرر  آورند  بوجود  را  مشکلاتی  راهدار  چنار  رودخانه  به  فاضلاب 
از شبکه فاضلاب استفاده کنند و برای انتقال دو کارخانه دنا و نیروگاه 

گازی در حال رایزنی با آنها هستیم. 
اظهار   رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شیراز 
کرد: برای عدالت بین حقوق نیروهای پیمانی، قراردادی و یکسان سازی 
حقوق نیروهای فضای سبز و نیروهای پسماند در سال جاری بخشی از 

این حقوق  ترمیم شده است. 
 زارعی با اشاره به اینکه تکمیل سایت نخاله های ساختمانی کیان آباد که 
در صورت عدم تکمیل آن یک بحران برای شهر شیراز قلمداد می شد، 
افزود: در این خصوص در جاده داریون یک سایت دیگر پیش بینی و در 

دستور کار قرار گرفت.
شهرداری  شهری  خدمات  و  زیست  محیط  سلامت،  کمیسیون  رئیس   
شیراز با اشاره به ضرورت طرح جامع فضای سبز برای جلوگیری اقدامات 
سلیقگی افزود: طرح فضای سبز، زیباسازی و نورپردازی براساس طرح 

جامع در حال تهیه است.

زارعی با اشاره به مرکز تولید گل و گیاه گویم شهرداری شیراز از ارتقای 
اینکه شهرداری شیراز در سال  به  با توجه  این مرکز خبر داد و گفت: 
جاری 27 میلیارد تومان گل و گیاه باید تأمین نماید می توانیم با ارتقای 

مرکز گویم در کاهش این هزینه ها کمک کننده باشیم. 
وی با اشاره به سگ های ولگرد افزود: براساس آمار شده در 9 ماهه اول 
جاری ۳ هزار و 700 مورد گازگرفتگی سگ و 4 فوتی ناشی گزارش 
وظیفه  تنها  دیگر  سازمان   10 وظایف  کنار  در  شهرداری  و  است  شده 
زنده گیری دارد اما فرآیند نامعیوب در مراحل جمع آوری و عقیم سازی 

سگ ها موجب شده است تا این چرخه به خوبی اجرا نشود. 
است  شده  اشباع  دارالرحمه  آرامگاه  ظرفیت  اینکه  به  اشاره  با  زارعی 
بهشت احمدی دفن می شوند گفت،:  اموات در  امروز سه چهارم  گفت: 

زیرساخت ها در این آرامستان برای خاکسپاری اموات فراهم است .
 او با بیان اینکه هیچ گونه مجوز احداث آرامستان جدید حتی به صورت 
 4 که  دارد  وجود  شیراز  در  قبرستان   ۳2 گفت:  نمی شود،  داده  وقفی 

قبرستان غیرفعال و 2 قبرستان اقلیت فعال. 
اسلامی شهر شیراز   رئیس کمیسیون سلامت و خدمات شهری شورای 
محیط  پیوست  الزام  شیراز  شهرداری  پروژه های  تمام  برای  کرد:  عنوان 
زیست تصویب شده است تا شهرداری به موازات طراحی پروژه ها این 

اقدام را در دستور کار قرار دهد. 
آیین نامه  براساس  جانمایی  و  مخابراتی  دکل ها  ساماندهی  آیین نامه 
جدید و تصویب آیین نامه ساماندهی ورودی های چهارگانه شیراز دیگر 

موضوعاتی بود که زارعی به آن پرداخت.
این عضو شورا تصریح کرد:  با توجه به اینکه شهر شیراز قطب پزشکی 
جنوب کشور است مجمع خیرین تأمین سلامت در راستای تکمیل یک 

مجموعه به نام همراه سرای بیمار با شهرداری همکاری می کند .
  رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شیراز با 
اشاره ساماندهی معتادین متجاهر گفت:  در این خصوص سازمان ها متولی 
بسیاری مسئولیت دارند و سال گذشته برای هزینه نگهداری و جمع آوری 
دومین  و  داد  اختصاص  هزینه  نفر شهرداری  هزار   1 با ظرفیت  معتادان 
مرکز نگهداری معتادان متجاهر در سال جاری با ظرفیت 500 نفر توسط 

سایر نهادها راه اندازی شده است .
ماده 16  متجاهر در مراکز  معتادان  نگهداری  طولانی کردن مدت زمان 

اقدامی بود که زارعی به عنوان اقدام شورا و شهرداری از آن یاد کرد.
وی خاطرنشان کرد: احداث بزرگترین تله کابین کشور با 2/4 کیلومتر 
و شهربازی با ۳5 کیلومتر مساحت با ورود سرمایه گذار و برای خروج 

پارک کوهستانی دراک از مهجوریت است. 

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد؛

برای تمام پروژه های شهرداری شیراز الزام پیوست محیط زیست تصویب شده است


